sequerit pro sequitur 47, 1 (A).
- series scripturarum: per scripturarum seriem conferre 37, 2; adoptare in hereditatem per scr. s. 48.
- servire 58, 10, 14.
- servitium, servitium: 58, 1, 15, 16, 17 n. (A). 18; in servitium inclinare 57, 1; 58, 9; ad servitium requirere *Ch.* 10; in servitium cadere *ib.*
- servitus: iugum servitutis 57, 2.
- servus: 8; 17, 2; 18, 2; 19-30; 34, 4; 36, 5 (B); 57, 2; 58, 8, 9, 17; 61, 1; 62, 1; *Ch.* 6, 25; servi regis aut ecclesiarum 58, 20; servus Ribuarus 58, 10 (A). 18; servus ecclesiasticus 58, 3; servus tabularii 58, 1; servum tributarium facere 62, r.; cf. de servis tributariis p. 211, 45; negotium, traditionem etc. cum servo facere 74. - servi Dei *Ch.* 1.
- sexus virilis 56, 4.
- sibus v. saepis.
- signum probabile: vestimentum seu his similia absque probabile signum (probabili signo) interire prohibemus 72, 9.
- silva, sylva: p. 212, 26; silva communis seu regis 76; hereditas de sylva *Ch.* 42.
- sine werdunia v. cine werdunia.
- sinistra, sinistra, senestra: cum sinistras (sinistra) ipsam rem (*sc. quae interliatur*) teneant 33, 1; iuratores a sinistris stantes 66, 1.
- similis: similem restituere 82, 1 (A); 84.
- sociare, se, sibi s. (*sc. in matrimonio*): 58, 14; p. 211, 30.
- soilo pro scogilo.
- solidus: *passim*; quantum unus solidus valet in hereditatem recipere (accipere) 67, 1.
- solum = terra, patria 16.
- solutio, solucio: solutio legitima 66, 2; 89.
- solvere 1) proprie: ligatumolvere 73, 1. - 2) = 'zahlen, bezahlen', *companere*: 12, 2; 33, 3; 67, 1 (B); 68, 3; 70, 1, 3, 4; *Ch.* 31; quiolvere coepit 33, 2; si quis werageldumolvere coeperit 36, 11;olvere wirageldum 64 (A);olvere cum argento 36, 12; de res solvendas p. 210, 30.
- sonare: os super viam sonans 68, r.; os super viam 12 ped. in scuto sonaverit 68, 1; os sonans 68, 2.
- sonesti (-is, -em, -e), senosti = *grae*: 18, 1; *Gl.*: sonestis: 'stuat rura, suanus'.
- sorciri v. sortiri.
- soror: 56, 2; soror matris patrisque 56, 3.
- sors: servum ad ignem seu ad sortem repraesentare 30, 1 n. (A); ad sortem se excusare 31, 5; sors = 'Landlös': si extra marcham in sortem alterius fuerit ingressus 60, 5.
- sorte pro sarte 60, 4 n. (A).
- sortiri, sorciri: duplicem sortiri portionem 60, 7.
- seruva pro scruva.
- sotis = *hara porcorum*, 'Schweinehurd'; porcum de sote furare 43, 4 (A).
- spada v. spata.
- spadatus: de caballo spadato *Ch.* 25.
- spata, spada: 36, 11; *Ch.* 15; ad ianuam suam cum spata tracta accesserit et eam in portam sive in poste posuerit 32, 4; si ille, qui causam sequitur ante ostium basilicae spatam (manum seu spatam) posuerit 59, 4 n. (A); offeratur ei (*sc. ingenuae Rib.*) a rege seu a comite spata et conucla, si spatam acceperit, servum, interficiat 58, 18.
- species p. 210, 30.
- sponsare: sponsata puella *Ch.* 47.
- stabilis: tabulae stabiles permaneant 58, 5.
- stabulario: ex stabulario pro ex tabulario 53, 2 n. (A).
- stabulum, stabulo v. staffolus.
- [staffolus?] ad staffolum (-o), stafolum, staffum (-o), staffo, staffalum (-o), staffulo, stafulum, staphulum, staphplum, staphulum, staphpolum, stafpolum, stafplum, stapulum (-o), stapulum, stapolum, stappolum, stapplum, stapium (-o), stabulum (-o) = ad tribunal, *Germ.*: 'staphal, stafal, stafal': ad staffolum regis 33, 1; 67, 5; 75.
- stabile pro scogilo.
- stans polam pro stappolum 33, 1 n. (B); v. staffolus.